
SAMSE NATIONAL TOUR U15 HOMME
Saut Special

U7 a U15 - Hommes

JURY DE COMPETITION JUGES RENSEIGNEMENTS
DT : SALVI FRANCK (SA) Juge A : MAZIER JIMMY (MJ) HS (95%): 90m (85.5m)
DTA : GUILLAUME SYLVAIN (MJ) Juge B : BRANDINA IRINA (DA) Point K : 81.0
DE : INVERNIZZI STEPHANE (MJ) Juge C : GRAND CHAVIN BRUNO (MJ) Pts/M : 2.0
FFS : GOUY ETIENNE (DA) Juge D : DUBOL CEDRIC (MJ) Distance (CN):
Fond (CN) :  Juge E : TRACHSEL WILLIAM (MJ) Pts minute (CN): 15.00

Inscrits: 16 Classés: 16 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

30/12/2025 / PREMANON (FRA-MJ) / CHAUX NEUVE TNAM0021 (Liste n°226)
FFS -  / Edité le 05-01-2026 à 14:15:08 Page 1/1

Clt Dos
Nom - Prénom CR
Code Club

Vit. Plt/C
Long
(m)

Long
(pts)

Vent
(m/s)

Vent
(pts)

Notes Juges
A B C D E

Pts
Style

Pts
Clt1
Clt2

Total P.CSE

1
1/U15

13
MAGNANT-GAILLOU JAME SA
FFS2706206 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

82.5
79.5

63.0
57.0

-0.40
-0.70

4.8
8.4

15.0 15.0 16.0 15.5 16.0
15.5 16.5 15.0 15.5 16.5

46.5
47.5

114.3
112.9

1
1

227.2 0.00

2
2/U15

11
CAQUINEAU GABRIEL SA
FFS2691252 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

80.5
75.0

59.0
48.0

-0.10
-1.00

1.2
12.0

14.5 16.0 16.5 17.0 16.5
16.5 16.0 16.0 15.0 16.5

49.0
48.5

109.2
108.5

2
2

217.7 14.63

3
3/U15

14
DESCOMBES-SEVOIE LOUISONMB
FFS2701939 MULTIGLISSE

18 0.0
18 0.0

76.0
73.5

50.0
45.0

-0.20
-1.00

2.4
12.0

16.0 16.0 15.5 16.0 16.5
16.0 16.0 16.0 16.0 16.5

48.0
48.0

100.4
105.0

3
3

205.4 33.58

4
4/U15

16
CARROLL TYLER SA
FFS2696217 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

74.0
76.0

46.0
50.0

-0.50
-0.70

6.0
8.4

15.0 15.0 16.0 15.0 15.0
15.0 16.0 15.0 14.0 16.0

45.0
46.0

97.0
104.4

5
4

201.4 39.74

5
5/U15

15
BOBROV JOSHUA SA
FFS2692131 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

76.0
72.5

50.0
43.0

-0.20
-0.80

2.4
9.6

15.5 14.5 15.0 15.0 15.5
16.0 16.0 15.5 15.5 16.0

45.5
47.5

97.9
100.1

4
5

198.0 44.98

6
6/U15

5
DELAITTRE PIERRE DA
FFS2714741 US AUTRANAIS

18 0.0
18 0.0

71.5
74.5

41.0
47.0 -0.10

0.0
1.2

15.0 16.0 15.5 15.5 15.0
16.0 15.5 16.0 15.0 15.0

46.0
46.5

87.0
94.7

8
6

181.7 70.09

7
7/U15

10
PAGNIER JULES MJ
FFS2710446 CHAUX NEUVE

18 0.0
18 0.0

73.0
72.0

44.0
42.0

0.30
-0.40

-2.4
4.8

15.0 14.5 15.5 15.0 15.0
15.5 16.0 15.5 15.0 15.5

45.0
46.5

86.6
93.3

9
7

179.9 72.87

8
8/U15

17
FERREUX TITOUAN MJ
FFS2707346 SC MOUTHE

18 0.0
18 0.0

70.0
70.0

38.0
38.0

-0.10
-0.20

1.2
2.4

16.0 16.0 15.0 16.5 16.5
16.0 15.5 15.5 15.0 16.0

48.5
47.0

87.7
87.4

7
8

175.1 80.26

9
9/U15

8
THOMAS COUTURAUD MAHEMB
FFS2699115 CS MARNAZ

18 0.0
18 0.0

70.5
70.0

39.0
38.0

-0.20
-0.40

2.4
4.8

13.5 14.0 15.0 14.5 15.0
14.0 15.0 14.0 14.0 14.5

43.5
42.5

84.9
85.3

10
9

170.2 87.81

10
10/U15

9
LASNEL NOE MJ
FFS2707366 SMBM/MORBIER

18 0.0
18 0.0

73.0
65.5

44.0
29.0 -0.50

0.0
6.0

15.5 14.5 15.0 15.0 15.0
15.0 15.5 14.0 14.0 15.0

45.0
44.0

89.0
79.0

6
10

168.0 91.20

11
11/U15

12
INVERNIZZI LOUAN MJ
FFS2703212 CHAUX NEUVE

18 0.0
18 0.0

68.0
66.0

34.0
30.0

-0.30
-0.20

3.6
2.4

15.0 15.0 15.0 16.0 16.0
15.0 14.5 14.0 14.0 15.5

46.0
43.5

83.6
75.9

11
12

159.5 104.29

12
12/U15

2
GUY CYRIL MJ
FFS2721249 SC MONT NOIR

18 0.0
18 0.0

64.0
70.5

26.0
39.0

-0.20
0.50

2.4
-4.0

14.5 14.5 14.0 15.0 15.0
14.5 14.0 14.0 13.0 14.5

44.0
42.5

72.4
77.5

13
11

149.9 119.08

13
13/U15

6
ALAPHILIPPE ANDREAS SA
FFS2694407 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

63.5
63.5

25.0
25.0

-0.40 4.8
0.0

14.5 15.0 14.0 15.5 14.0
15.5 15.0 14.5 14.5 15.0

43.5
44.5

73.3
69.5

12
13

142.8 130.02

14
14/U15

4
COURBION HECTOR SA
FFS2697019 COURCHEVEL

18 0.0
18 0.0

62.5
64.5

23.0
27.0

0.30
0.40

-2.4
-3.2

14.0 15.0 15.0 14.5 14.5
14.0 14.0 14.0 15.0 15.0

44.0
43.0

64.6
66.8

14
14

131.4 147.58

15
15/U15

1
GERMAIN EMILE MJ
FFS2707127 OLYMP MT DOR

18 0.0
18 0.0

53.5
52.5

5.0
3.0

0.10
-0.40

-0.8
4.8

13.0 12.5 13.5 13.0 12.5
13.5 13.5 13.0 14.0 13.5

38.5
40.5

42.7
48.3

16
15

91.0 209.82

16
16/U15

7
PUTOT ANTOINE DA
FFS2743303 US AUTRANAIS

18 0.0
18 0.0

53.0
52.5

4.0
3.0

-0.20 2.4
0.0

13.0 14.0 13.0 13.5 13.5
13.0 13.0 13.0 14.0 13.0

40.0
39.0

46.4
42.0

15
16

88.4 213.82


